Jarm i névember 2022

Q1 Hefur pa dhuga a ad fara i nams- og kynnisferd til USA i vor med ME?

Answered: 35  Skipped: 0

Oakvedin/n

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Ja 71.43% 25
Nei 8.57% 3
Oéakvedin/n 20.00% 7
TOTAL 35
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Jarm i névember 2022

Q2 Hvad viltu vera margar naetur? (haegt ad velja meira en einn
valmoguleika)

Answered: 35  Skipped: 0

3 naetur

4 naetur

5 naetur

6 naetur

7 netur

Eg setla ekki
med

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

3 neetur 8.57% 3
4 neetur 34.29% 12
5 neetur 60.00% 21
6 naetur 34.29% 12
7 neetur 20.00% 7
Eg eetla ekki med 11.43% 4

Total Respondents: 35
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Q3 Hvenaer hentar pér best ad fara?

Answered: 33  Skipped: 2

Strax eftir
utskrift

Eftir
hvitasunnuhe...

i byrjun juni

Allt
ofangreint...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Strax eftir Utskrift 42.42% 14
Eftir hvitasunnuhelgina 9.09% 3
i byrjun jani 9.09% 3
Allt ofangreint kemur til greina 39.39% 13
TOTAL 33
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ANSWER CHOICES

Ja

Nei
TOTAL

Jarm i névember 2022

Q4 AEtti ad vera valmoguleiki ad taka maka med?

Answered: 29  Skipped: 6

Ja

Nei

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

RESPONSES
86.21% 25
13.79% 4

29
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Q5 Hefur pu gagnlegar athugasemdir fyrir undirbiningshépinn?

Answered: 10  Skipped: 25
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